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RELACION DE EMPLEADOS (AÑO 2023) (Fecha emisión: 26/03/2025) 
 
 

I. Número de empleados por departamentos 
 

 Empleados 

Área funcional (a 31/12/23) 

Dirección 1 
Administración 3 

Producción 24 

Total                     28 

 
 
 

II. Empleados y relación puestos de trabajo 

Código 
RPT 

Área funcional 
Nº 

Empleado 
Nombre empleado 

DIR Dirección 6 MARIA TERESA CRUZ BACALLADO 

A1-1 Producción 88 LEONARDO JESUS AMADOR DIAZ 

A1-2 Producción 0 VACANTE 

A1-3 Producción 81 MONICA COIG O'DONNELL CAVALLE 

A2-1 Administración 12 ANDRÉS JOSÉ DE LA PAZ AFONSO 

A2-2 Producción 13 MARIA DURBAN GARCIA 

A2-3 Producción 34 MARIA BELEN SOSA HERNANDEZ 

A2-4 Producción 60 NOE MENDEZ ALONSO 

C1-1 Producción 0 VACANTE 

C1-2 Administración 38 CARMEN MARIA DE LA PAZ AFONSO 

C1-3 Administración 129 MARIA JOSE MOLINA RODRIGUEZ 

C2-1 Administración 0 VACANTE 

C2-2 Producción 0 VACANTE 

E-1 Producción 3 MARIA BEGOÑA AFONSO MARTIN 

E-2 Producción 20 ANTONIO DOMINGUEZ HERNANDEZ 

E-3 Producción 2 MARIA VENANCIA ESTEVEZ AFONSO 

E-4 Producción 7 ANGELA AFONSO MARTIN 

E-5 Producción 11 MARIA ISABEL CONDE ALONSO 

E-6 Producción 17 MARIA SANDRA GONZALEZ CASTILLO 

E-7 Producción 18 MARIA SILVIA AFONSO MARTIN 

E-8 Producción 22 DIGNA INOCENCIA GONZALEZ CASTILLO 

E-9 Producción 48 ANA MERCEDES HERNANDEZ ARVELO 

E-10 Producción 61 MARIA CONCEPCION ACOSTA GARCIA 

E-11 Producción 67 MARIA JOSEFINA TORRES PALOMINO 

E-12 Producción 73 LAURA IZQUIERDO ARMAS 
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E-13 Producción 76 ANA MARIA HERNANDEZ REYES 

E-14 Producción 153 
MARGORY CAROLINA GONZALEZ 
MORILLO 

E-15 Producción 141 FRANCISCO JOSE DELGADO DIAZ 

E-16 Producción 23 ELISA BELEN DIAZ PERDOMO 

E-17 Producción 154 ROSA VITERBO BARROSO GOMEZ 

E-18 Produción 266 CRISTIAN ABREU BARROSO 

E-19 Producción 272 CHAXIRAXI DIAZ PEREZ 
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RELACION DE EMPLEADOS (AÑO 2024) (Fecha emisión: 26/03/25) 
 
 
III. Número de empleados por departamentos 

 

 Empleados 

Área funcional  (a 31/12/24) 

Dirección 1 
Administración 3 

Producción 23 

Total                     27 

 
 

IV. Empleados y relación puestos de trabajo 
 

 

Código 
RPT 

Área funcional 
Nº 

Empleado 
Nombre empleado 

DIR Dirección 6 MARIA TERESA CRUZ BACALLADO 

A1-1 Producción 88 LEONARDO JESUS AMADOR DIAZ 

A1-2 Producción 0 VACANTE 

A1-3 Producción 81 MONICA COIG O'DONNELL CAVALLE 

A2-1 Administración 12 ANDRÉS JOSÉ DE LA PAZ AFONSO 

A2-2 Producción 13 MARIA DURBAN GARCIA 

A2-3 Producción 34 MARIA BELEN SOSA HERNANDEZ 

A2-4 Producción 60 NOE MENDEZ ALONSO 

C1-1 Producción 0 VACANTE 

C1-2 Administración 38 CARMEN MARIA DE LA PAZ AFONSO 

C1-3 Administración 129 MARIA JOSE MOLINA RODRIGUEZ 

C2-1 Administración 0 VACANTE 

C2-2 Producción 0 VACANTE 

E-1 Producción 3 MARIA BEGOÑA AFONSO MARTIN 

E-2 Producción 20 ANTONIO DOMINGUEZ HERNANDEZ 

E-3 Producción 7 ANGELA AFONSO MARTIN 

E-4 Producción 11 MARIA ISABEL CONDE ALONSO 

E-5 Producción 17 MARIA SANDRA GONZALEZ CASTILLO 

E-6 Producción 18 MARIA SILVIA AFONSO MARTIN 

E-7 Producción 22 DIGNA INOCENCIA GONZALEZ CASTILLO 

E-8 Producción 48 ANA MERCEDES HERNANDEZ ARVELO 

E-9 Producción 61 MARIA CONCEPCION ACOSTA GARCIA 

E-10 Producción 67 MARIA JOSEFINA TORRES PALOMINO 

E-11 Producción 73 LAURA IZQUIERDO ARMAS 

E-12 Producción 76 ANA MARIA HERNANDEZ REYES 

E-13 Producción 141 FRANCISCO JOSE DELGADO DIAZ 

E-14 Producción 154 ROSA VITERBO BARROSO GOMEZ 

E-15 Producción 266 CRISTIAN ABREU BARROSO 

E-16 Producción 272 CHAXIRAXI DIAZ PEREZ 

E-17 Producción 255 FRANCISCO JOSE DOMINGUEZ GARRIDO 

E-18 Producción 283 DOMINGO GONZALEZ HERNANDEZ 


